illum /edere confpe.xit , /icuti quendam nuper (te- 

fior Dominum ) non fine meo pudore 'vidi jubH- 

mi folio , quaft Kegio tribunali , celfa /ede refi- 

dentem. Cum igitur tribunalia gradibus adfcen- 
darentur , quod pluribus Val. Chimentellius 
in erudito de honore B;j'ellii libello cap. ij.de- 
monrtrat, inde ab iis fedi regias vel folio no¬ 
men etiam apud Francos tributum verofimii® 
ert. Staplus evgohxcgradum, tribunal, folium , 
proprie defignat . Alio fenfu Legis Sal. Tit. 
LVII. leg. 3. adhibita ert eadem vox pro fia- 

tua hono. aria fepulchro impofita , de quo ibi 
lata nortra vide . 
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tuerit, fibifeptimus inharahoconjuret, quod 

eum ibidem legibus mannitum habui/Tet, & 

fibi ab alio homine ipHi res tradita non fuif- 

fet. Sic ei placitum fuper quatuordecim feu 

fuper quadraginta vel o£luaginta no£les de¬ 

tur, ut cinevverduniam “ ( i) fuam inprcE- 

fentia tertium recipiat, & ei qui rem luam 

intertiavit , probabiliter ollendat . Et tunc 

ipfe de furto ^ (2 ) feciuusi fit, Sc ille qui 

intertiavit , furtum & delaturam > ab eo 

requirat, qui folvere cespit. 

III. Qiiod rt auftor fuus venerit, & rem 

jntertiatam recipere renuerit ® 5 tunc ille, fu¬ 

per quem intertiata eft, capitale & delatu¬ 

ram atque furtum folvere rtudeat, 

IV. Quod fi in ipfa hora , quando res 

intertiatiir, refponderit, quod fordronem ( ^ ) 

fuum nefeiat, tunc in pr^fente de facramen- 

to fibi feptima manu fidem faciat, & fuper 

quatuordecim nodles .adjurare ‘ rtudeat quod 

au£lorem vel cafam feu portem januje au¬ 

sioris fui nefeiat, 5c ipfam rem fine damno 

reddat, 

Titulus XXXIV, 

De vaptu ingenuarum ^ mulierum (4), 

J. quis ingenuus homo ingenuam fe- 

^3 niinara rapuerit , bis centenis folidis 

noxius judicetur, Quod fi tres ingenui cum 

ipfo fuerint , iinufquifque eorum fex.iginra 

folidis noxius judicetur. Et quanti fuper il¬ 

los quatuor fuerint , unufquifque quindecim 

folidis noxius judicetur, 

II. Quod fi regius aut ecclefiafticus ho¬ 

mo hoc fecerit , centum folidis culpabilis 

judicetur. 

III. Similirer illi tres 1 qui ei auxilium 

prjebuerint, unufquifque triginta folidis cul¬ 

pabilis judicetur . Et qii.anti fuper hos fue¬ 
rint , unufquifque oSlavo femifolido mul¬ 
tetur . 

iV, Quod fi fervus hoc fecerit, dc viu 
componat. 

Titulus XXXV, 

De eo qui uxorem alienam ( 5 ) tulerit, 

EOI quis uxorem alienam tulerit vivp 

3 niarito, ducentis folidis multetur. 
II. Si quis cum ingenua puella mcecha-